



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-के.ए.-अ.-02092026-275945
CG-KA-E-02092026-275945

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4628]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 31, 2026/भाद्र 9, 1948

No. 4628]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 31, 2026/BHADRA 9, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण पश्चिम रेलवे निर्माण संगठन)

शुद्धिपत्र

बेंगलुरु, 31 अगस्त, 2026

(9 जून, 2026 के ई-गजट अधिसूचना सं. 2856 के संबंध में)

का.आ. 4815(अ).— अधिसूचना S.O. 2950 (E), दिनांक 08.09.2026, जो रेल मंत्रालय [दक्षिण पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)] द्वारा जारी की गई और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित हुई है, निम्नलिखित सर्वेक्षण संख्याओं को कॉलम संख्या (7) में उल्लिखित रूप में पढ़ा जाए।

अधिसूची

जिला: चित्रदुर्गा

तालुक: होललकेरे

होबली: बीदुर्गा

गांव: चिक्कजाजूर

क्रम संख्या	राजपत्र अधिसूचना में उल्लिखित सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	ज़मीन की प्रकृति	भूमि अधिग्रहण प्रस्तावित क्षेत्र एकड़ - गुंटा	क्षेत्र हेक्टेयर में	के रूप में सर्वे संख्या को पढ़ा जाए
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	1/63	खुशकी	निजी	0-22	0.2226	63/1

जिला: चित्रदुर्गा

तालुक: होललकेरे

होबली: तल्या

गांव: अमृतपुरा

क्रम संख्या	गजट नोटिफिकेशन में उल्लिखित सर्वे नंबर	भूमि का प्रकार	ज़मीन की प्रकृति	भूमि अधिग्रहण प्रस्तावित क्षेत्र एकड़ - गुंटा	क्षेत्र हेक्टेयर में	के रूप में सर्वे संख्या को पढ़ा जाए
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	1/40	खुशकी	निजी	0-06	0.0607	40/1
2	3/40	खुशकी	निजी	0-04	0.0405	40/3
3	1/41	खुशकी	निजी	0-06	0.0607	41/1

जिला: चित्रदुर्गा

तालुक: होललकेरे

होबली: कसाबा

गांव: हनुमानकट्टे

क्रम संख्या	गजट नोटिफिकेशन में उल्लिखित सर्वे नंबर	भूमि का प्रकार	ज़मीन की प्रकृति	भूमि अधिग्रहण प्रस्तावित क्षेत्र एकड़ - गुंटा	क्षेत्र हेक्टेयर में	के रूप में सर्वे संख्या को पढ़ा जाए
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	3/28	खुशकी	निजी	0-09	0.0911	28/3
2	4/28	खुशकी	निजी	0-05	0.0506	28/4
3	1/29	खुशकी	निजी	0-06	0.0607	29/1
4	1/30	खुशकी	निजी	0-01	0.0101	30/1

[फा. सं. डब्ल्यू.271/सीएन/बीएनसी/2026-27/भूमि एसआरपी/1727]

आशुतोष माथुर, मुख्य इंजीनियर-IV/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS

[(South Western Railway (Construction Organisation)]

CORRIGENDUM

Bengaluru, the 31st August, 2026

(In Regard to E-Gazette Notification No. 2856 dated JUNE 9, 2026)

S.O. 4815(E).— In the Notification S.O. 2950 (E), dated 08.09.2026, issued by the Ministry of Railways [South Western Railway (Construction Organisation)] published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) the following Survey numbers to be read as mentioned in the column No. (7).

District: Chitradurga**Taluk: Holalkere****Hobli: Bidurga****Village: Chikkajajur**

Serial No.	Sy.No mentioned in Gaz. Notification	Type of Land	Nature of land	Land acquisition proposed Area Acre-Gunta	Area in Hectare	Sy. No. to be read as
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	1/63	Khushki	Private	0-22	0.2226	63/1

District: Chitradurga**Taluk: Holalkere****Hobli: Talya****Village: Amritpura**

Serial No.	Sy.No mentioned in Gaz. Notification	Type of Land	Nature of land	Land acquisition proposed Area Acre-Gunta	Area in Hectare	Sy. No. to be read as
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	1/40	Khushki	Private	0-06	0.0607	40/1
2	3/40	Khushki	Private	0-04	0.0405	40/3
3	1/41	Khushki	Private	0-06	0.0607	41/1

District: Chitradurga**Taluk: Holalkere****Hobli: Kasaba****Village: Hanumanakatte**

Serial No.	Sy.No mentioned in Gaz. Notification	Type of Land	Nature of land	Land acquisition proposed Area Acre-Gunta	Area in Hectare	Sy. No. to be read as
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	3/28	Khushki	Private	0-09	0.0911	28/3
2	4/28	Khushki	Private	0-05	0.0506	28/4
3	1/29	Khushki	Private	0-06	0.0607	29/1
4	1/30	Khushki	Private	0-01	0.0101	30/1

[F. No. W.271/CN/BNC/2026-27/Land SRP/1727]

ASHUTOSH MATHUR, Chief Engineer-IV/Construction